
Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 
68/18, 110/18 i 32/20) i članka 46. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko -
goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 7/14, 
12/17, 9/18, 11/18 - pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 
26. listopada 2023. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi  

u vlasništvu Grada Rijeke 
 

Članak 1.  
 

Proglašava se komunalna infrastruktura javnim dobrom u općoj uporabi u vlasništvu 
Grada Rijeke, koja predstavlja nerazvrstanu cestu naziva: Prometnica Rujevica – Marinići, a 
koja se nalazi na katastarskim i zemljišnoknjižnim česticama i u katastarskim općinama kako 
slijedi: 
1. K.O. ZAMET 

POPIS KATASTARSKIH ČESTICA - K.O. ZAMET 
 

KATASTAR   ZEMLJIŠNA KNJIGA 

KATASTARSKA 
OPĆINA 

NOVONASTALA 
KATASTARSKA 

ČESTICA 

KATASTARSKA 
OPĆINA 

KATASTARSKE 
ČESTICE OD 

KOJIH 
NASTAJE 

NOVONASTALA 
K.Č.  

  KATASTARSKA 
OPĆINA 

NOVONASTALA 
KATASTARSKA 

ČESTICA 

KATASTARSKA 
OPĆINA 

KATASTARSKE 
ČESTICE OD 

KOJIH 
NASTAJE 

NOVONASTALA 
K.Č.  

ZAMET 5412 

ZAMET 3482/60   
PLASE 5412 

PLASE 936/22  
ZAMET 3457/102   PLASE 2126/44 
ZAMET 3479/27       

ZAMET 5413 

ZAMET 3454/3   

PLASE 5413 

PLASE 883/3 
ZAMET 3453/2   PLASE 881/42 
ZAMET 3457/86   PLASE                                                                    873/38  

      PLASE 873/60 
ZAMET 3450/2   PLASE 873/74 
ZAMET 3452/2   PLASE 874/3 
ZAMET 3457/104   PLASE 873/65 
ZAMET 3457/109   PLASE 873/78 
ZAMET 3452/3   PLASE 874/16 
ZAMET 3457/105   PLASE 873/66 
ZAMET 3450/3   PLASE 873/69 
ZAMET 3450/4   PLASE 873/75 
ZAMET 3457/108   PLASE 873/77  

      PLASE 873/76 
ZAMET 5106/24   PLASE 870/12 
ZAMET 2945/11   PLASE 706/11 
ZAMET 2945/12   PLASE 706/10 
ZAMET 2945/16   
ZAMET 2945/13   PLASE 706/9  
ZAMET 2945/15   PLASE 700/28 
ZAMET 2944/4       
ZAMET 2942/6       
ZAMET 2944/5    PLASE 700/30 
ZAMET 2942/8       
ZAMET 2942/9       
ZAMET 592/55   PLASE 716/19 
ZAMET 592/57   PLASE 716/20 
ZAMET 592/58   PLASE 716/21 
ZAMET 592/50   PLASE                                                

PLASE 
716/14                                             
715/19 

ZAMET 592/46   PLASE 716/6 
ZAMET 592/60   PLASE 716/15 
ZAMET 2917/2   PLASE                                                                   686/3                                                   



PLASE 685/2 
ZAMET  2921/6   PLASE 694/6 
ZAMET 592/62   PLASE                                                                  

PLASE                                                     
PLASE                                                 
PLASE                                                         
PLASE                                                         
PLASE                 

716/17                                              
718/7                      
720/5                    
723/8                                   
681/3                         
719/2                 

ZAMET 592/66   
ZAMET 592/65   
ZAMET 592/67   

ZAMET 596/2   

ZAMET 5413 

ZAMET 771/5 
ZAMET 595/1   ZAMET 769/2 
ZAMET 595/4   ZAMET 769/8 
ZAMET 598/1   ZAMET 771/4 
ZAMET 598/2   ZAMET 770/2 
ZAMET 599/2   ZAMET 770/1 
ZAMET 592/68   ZAMET 769/9 
ZAMET 599/7   ZAMET 768/4   
ZAMET 599/8   ZAMET 766/7 
ZAMET 592/69   ZAMET 766/5 
ZAMET 599/14   ZAMET 763/8 
ZAMET 599/15   ZAMET 763/7 
ZAMET 592/73   ZAMET 760/21 
ZAMET 603/3   ZAMET                                      758/3                         

      ZAMET   756/4 
      ZAMET   722/9 

ZAMET 606/1   ZAMET                     722/8                         
      ZAMET       721/3 
      ZAMET       720/18 
      ZAMET       720/17 

ZAMET 607   ZAMET                                                  720/1  
      ZAMET  721/2 
      ZAMET  722/3 
      ZAMET  722/8 

ZAMET 608/2   ZAMET 721/1 
      ZAMET 722/7 

ZAMET 592/74   ZAMET 720/10 
ZAMET 610   ZAMET 760/80 
ZAMET 611/2   

HOSTI 5413 

HOSTI 64/445 
ZAMET 612/3   HOSTI 63/4 
ZAMET 5101/8   HOSTI 63/5 

      HOSTI   64/446 

 
2. K.O. MARINIĆI 

POPIS KATASTARSKIH ČESTICA – K.O. MARINIĆI 

KATASTAR   ZEMLJIŠNA KNJIGA 

KATASTARSKA 
OPĆINA 

NOVONASTALA 
KATASTARSKA 

ČESTICA 

KATASTARSKA 
OPĆINA 

KATASTARSKE 
ČESTICE OD 

KOJIH 
NASTAJE 

NOVONASTALA 
K.Č.  

  KATASTARSKA 
OPĆINA 

NOVONASTALA 
KATASTARSKA 

ČESTICA 

KATASTARSKA 
OPĆINA 

KATASTARSKE 
ČESTICE OD 

KOJIH NASTAJE 
NOVONASTALA 

K.Č.  

MARINIĆI 3577 

MARINIĆI 3065/3   

HOSTI 3577 

HOSTI  64/438 
      HOSTI 71/2 
      HOSTI 71/3 

MARINIĆI 3070/1   HOSTI               72/3 
MARINIĆI 3069   HOSTI 72/2 
MARINIĆI 3068/2   HOSTI 64/442 
MARINIĆI 3067/2   HOSTI 64/441 
MARINIĆI 3066/2   HOSTI 64/440 
MARINIĆI 3060/3   HOSTI 70 
MARINIĆI 3064/3   HOSTI 69 
MARINIĆI 3061/2   HOSTI 68/2 
MARINIĆI 3071/5   HOSTI 67/2 
MARINIĆI 3083/9   HOSTI 66/2 



MARINIĆI 3072/2   HOSTI 74/2 
MARINIĆI 3063/2   HOSTI 65/3 
MARINIĆI 3062/2   HOSTI 75/3 
MARINIĆI 3054/14   HOSTI 64/439 

      HOSTI 65/4 
      HOSTI 75/4 
      HOSTI 64/437 

MARINIĆI 3474/2   

ZAMET 3577 

ZAMET 667/12              
MARINIĆI 3475/2   ZAMET 669/10 
MARINIĆI 3054/17       
MARINIĆI 3055/5       

MARINIĆI 3578 

MARINIĆI 2526/4   

HOSTI 3578 

HOSTI 64/435 
MARINIĆI 2458/3   HOSTI 64/430 
MARINIĆI 2474/3   HOSTI  64/433 

      HOSTI 64/431 
      HOSTI 64/434 

MARINIĆI 2473/3   HOSTI 64/429 

 
3. K.O. SRDOČI 

POPIS KATASTARSKIH ČESTICA – K.O. SRDOČI 

KATASTAR   ZEMLJIŠNA KNJIGA 

KATASTARSKA 
OPĆINA 

NOVONASTALA 
KATASTARSKA 

ČESTICA 

KATASTARSKA 
OPĆINA 

KATASTARSKE 
ČESTICE OD 

KOJIH NASTAJE 
NOVONASTALA 

K.Č.  

  KATASTARSKA 
OPĆINA 

NOVONASTALA 
KATASTARSKA 

ČESTICA 

KATASTARSKA 
OPĆINA 

KATASTARSKE 
ČESTICE OD 

KOJIH NASTAJE 
NOVONASTALA 

K.Č.  

SRDOČI 3055 

SRDOČI 2638/1   

ZAMET 3055 

ZAMET      667/15  
      ZAMET 669/11 

SRDOČI 2634/6   ZAMET 669/12  
SRDOČI 2617   ZAMET 643/2 
SRDOČI 2611/16   ZAMET 644/7 
SRDOČI 2618/3   ZAMET 642/8 
SRDOČI 2531/4   ZAMET 642/9 
SRDOČI 2532/3   ZAMET 640/3 
SRDOČI 2533/5   ZAMET  639/4 
SRDOČI 2535/5   ZAMET 635/3 

      ZAMET  636/2 
SRDOČI 2537/3   ZAMET 637/2 
SRDOČI 2514/5   ZAMET 513/30 
SRDOČI 2529/2   ZAMET 523/4 
SRDOČI 2538/2   ZAMET 525/2 
SRDOČI 2528/2   ZAMET 525/3 
SRDOČI 2530/2   ZAMET 524/3 
SRDOČI 2514/9   ZAMET  513/31 
SRDOČI 2514/8   ZAMET  519/2 
SRDOČI 2527/4   ZAMET  513/32 
SRDOČI 2515/2   ZAMET  518/3 
SRDOČI 2511/2   ZAMET 513/33 
SRDOČI 2513/6       
SRDOČI 2508/2   ZAMET  512/2 
SRDOČI 2507/2       
SRDOČI 2503/3   ZAMET 163     

      ZAMET 164/3 
SRDOČI 2502/3   ZAMET 162/3 
SRDOČI 2513/7   ZAMET 513/34 
SRDOČI 2495/4       
SRDOČI 2499/12    ZAMET 513/23 
SRDOČI 2499/13   ZAMET 513/24 
SRDOČI 2499/11   ZAMET 513/25 
SRDOČI 2497/2   ZAMET 513/26 
SRDOČI 2490/3   ZAMET 156/3 
SRDOČI 2493/2   ZAMET 155/3 



SRDOČI 2494/2   ZAMET 154/2 
SRDOČI 2020/6   ZAMET 100/7 
SRDOČI 2021/2   ZAMET 99/2 
SRDOČI 2022/2       
SRDOČI 2020/7   ZAMET 100/6 
SRDOČI 2495/5   HOSTI 3055 HOSTI  64/430 

 
Članak 2. 

 
Na temelju ove Odluke, Općinski sud u Rijeci, Zemljišno-knjižni odjel, na nekretnini iz 

članka 1. ove Odluke izvršit će upis komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi 
u vlasništvu Grada Rijeke. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Rijeke“. 
 
KLASA: 024-01/23-01/123 
URBROJ: 2170-1-01-00-23-2 
Rijeka, 26. listopada 2023. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 
Ana Trošelj, v.r. 

 
 
 
 
 
 

 


